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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83103001E

2. Data e Regjistrimit 03/07/2008
3. Emri i Subjektit T&T BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Otllak OTLLAK Objekt, Prane Karburant Api 

13.728.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 13.728,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim betoni, inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe 
shumice , import-eksport i tyre. Ndertime civile 
rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj veprimtari tjeter 
qe kate beje me fushen e ndertimit.    Shfrytezim minerar te 
gurit gelqeror. Peshkim selektiv. Transport udhetaresh. 
Pastrim, lavanteri. Shërbim higjeno sanitar ( larje 
dyshemesh, ambjente publike dhe jopublike, industriale ) si 
dhe import. Pastrim të ambjenteve të hapura publike, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe 
zyra, ndërtesa etj. Projektim, ndërtim dhe komercializim 
(import-eksport) i teknologjive të impianteve për trajtimin e 
të gjitha llojeve të mbetjeve në nivel kombëtar, siç 
klasifikuar në legjislacionin në fuqi. Ekzekutim, mbledhja, 
ambalazhimi dhe paketimi, magazinimi transporti dhe trajtim 
i çdo tipi/kategorie të mbetjeve urbane, industrial, spitalore, 
kimike, agrare, special, normale, i rrezikshëm, toksike, 
infektive, ndotëse dhe jo. Sterilizim i realizueshëm me çdo 
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mjet, kimik dhe /ose mekanik dhe/ose fizike në mënyrë që ti 
transformojë vetë mbetjet në të asimilueshme me urbanet. 
Impiant betoni
Gramos Toto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2018                Deri: 25/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GramosToto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.728.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.728,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Kamionçine tip Volkswagen me targe 
AA 593 LN Berat Berat  BERAT Rul tip Bomag BW216 DH 
Berat Berat  BERAT Terheqes tip Man me targe AA411IO 
Berat Berat  BERAT Eskavator me zinxhire CAT 325 C 
Berat  Otllak OTLLAK Kamionçine tip Mercedes Benz me 
targe AA 566 FC Berat  Otllak OTLLAK Furgon Ford me 
Targë AA127 RU. Berat  Otllak OTLLAK Gjysëm Rimorkio 
me targë AF . R 464 Berat Berat  BERAT Terheqes tip Man 
me targe AA948OH Berat  Otllak QERSHNIK Rezervuari i 
Ullinjasit, rruga Dushnik - Qereshnik,, zona kadastrale 
nr.3098, me numer pasurie 415/38 Berat Berat  BERAT 
Ekskavator me zinxhire  Katerpilar  320C Berat Berat  
BERAT Ekskavator me zinxhire  Komatsu PC 290 Berat 
Berat  BERAT Auto Betoniere tip Astra me targe AA 540 
CE. Berat Berat  BERAT Mjeti  Rul Vetelevizes  DIETZ - 
BAV Berat  Otllak OTLLAK Eskavator PC 240 NLC Berat 
Berat  BERAT Ekskavator  me zinxhire Fiat Hitachi  EX 285 
Berat Berat  BERAT Mjeti  ATP tip Fiat Ducato me targe  
AA 819 BR Berat Berat  BERAT Eskavatore me zinxhire tip 
Fiat Hitachi. Berat Berat  BERAT Mjeti ATP tip Land Rover 
me targe AA 641 FC Berat Berat  BERAT Minieskavator  
ME  CTL – 35 Berat  Sinje SADOVICE Fshati Sadovice, 
rruga kryesore, Objekti Mali i Kules, Zona Minerare 
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nr.376/1 Berat Berat  BERAT Kamion tip Scania me targe 
AA487VP Berat  Otllak OTLLAK Autobetoniere tip Astra 
me targe AA 325 NK Berat  Otllak OTLLAK Autobetoniere 
tip Astra me targe AA 846 MF Berat Berat  BERAT Gjysem 
Rimorkio tip Iveco Traker me targe AER 859 Berat  Otllak 
OTLLAK Autobot Uji tip Man me targe AA 041 HE Berat 
Berat  BERAT Auto Betoniere tip Astra me targe AA 265 
SU Berat Berat  BERAT Gjysemrimorkio MSK24 me targe 
AFR 457 Berat Berat  BERAT Mjeti  Grajder tip Scania  DS 
953 Berat Berat  BERAT Autobetoniere tip Astra me targe 
AA 327 JH Berat  Otllak OTLLAK Kokë Tërheqëse tip 
MAN me targë AA 192 TO. Berat  Otllak OTLLAK Kamion 
tip Reno me targe AA 129 BO Berat  Otllak OTLLAK 
Autobetoniere tip Astra me targe AA 504 FH Berat Berat  
BERAT Ekskavator JCB 80-50 Berat Berat  BERAT 
Gjysemrimorkio PANV NV 35 me targe AFR 008 Berat 
Berat  BERAT Buldozer me zinxhire  tip MAR  model  D5H 
Berat  Otllak OTLLAK Ekskavator me goma tip Volvo  EW 
130 me targa AA 324 NK Berat Berat  BERAT Kamionçine 
tip iveco me targe AA 651 RY Berat Berat  BERAT Mjeti 
APV  tip Mercedes Benz me targe  AA 784 AO Berat Berat  
BERAT Vinç Autogril Berat Berat  BERAT Kamion tip Man 
me targe AA 538 CE Berat  Sinje SADOVICE Fshati 
Sadovice, Zona Minerare nr.376/1, Objekti Bistrovice Berat  
Otllak OTLLAK Kamion tip Iveco Magirus me targe AA 
721 UJ Berat Berat  BERAT Koke Terheqese tip Iveco 
Traker me targe AA 829 RO Berat Berat  BERAT Kamion 
tip Man me targe AA 537 CE. Berat Berat  BERAT Prese 
betoni tip Benz me targe AA 792 BN. Berat  Otllak 
OTLLAK Kamion Volvo me targë AA757 BP. Berat  Otllak 
OTLLAK Kamion tip Scania me targe AA 892 CU Berat 
Berat  BERAT Minieskavator marka CA tipi 301.8 Berat  
Otllak OTLLAK Kamion tip Daimler Chrysler me targe AB 
329 AX Berat Berat  BERAT Terheqes tip Man TGA me 
targe AA142RC Berat Berat  BERAT Minifadrome tip 
Caterpilar 246B Berat Berat  BERAT Gjysem Rimorkio tip 
De Angelis me targe AA R 705 Berat  Otllak OTLLAK 
Gjysem Rimorkio tip Andover Trailers me targe ACR 177 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: T&T BETON
E-Mail: ttbeton@yahoo.it  
Telefon: 0693151239  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-149355-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516085-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.03.2011, per hapje  adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Betoniere tip Astra me targe BR 4801 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Betoniere tip Benz me targe BR 6927 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Prese 
betoni me targe BR 6932 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Benz me targe BR 4136 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Koketerheqese tip Volvo me targe BR 9748 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Koketerheqese tip Iveko me targe BR 4137 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio me targe BR 4138 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Skanie me targe BR 3893 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Betoniere tip Benz me targe BR 7239 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Betoniere tip Benz me targe BR 6928 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture Foristrade tip Hamer me targe AA 141 AB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDAC659-AB57-4ED5-9CC9-BCD35B59305D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63C4A6D-6DFC-4245-B6B0-E8193A7E6F90


5

Betoniere tip Astra me targe LA 7183 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Prese 
betoni me targe BR 4388 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Benz me targe BR 4268 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Iveko me targe BR 4269 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Iveko me targe BR 4727 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532215-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.04.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autovetur tip Linkoln me targe BR 3373 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585744-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.3,Dt.05.08.2011 ku eshte vendosur 
;Caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar Z.Dhimo Dundo per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimin e vendimit nr 4,Dt.10.08.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit  
te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,i cili pas rritjes 
shkon ne shumen 13.728.000 leke.Depozitimin e raportit date 10.08.2011 te ekspertit 
kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.728.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.728,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramos Toto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.728.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramos Toto")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9815EA0-EAD6-4D44-9C1E-B0EFDB023998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D2EE6E-F5BA-4A45-81C9-E39F52D9B6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FE3137-23A5-43F3-896D-4628469CFE46
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ishte                      ("100,00")            u be              ("13.728,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840910-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise dat 
23/07/2012 ku eshte kerkuar mbyllja dhe hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Auto 
Betoniere tip Benz me targe AA 541 CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Man me targe AA 537 CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Auto 
Betoniere tip Benz me targe AA 539 CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Eskavatore me zinxhire tip Komatsu.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Eskavatore me zinxhire tip Fiat Hitachi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Auto 
Betoniere Pompe tip Astra me targe AA 793 BN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion  tip Man me targe AA 538 CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Prese 
betoni tip Benz me targe AA 792 BN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Iveco Magirus me targe AA 794 BN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Auto 
Betoniere tip Astra me targe AA 540 CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Volvo Vinç me targe AA 125 BZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Man me targe AA 536 CE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Skanie me targe BR 3893 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Betoniere 
tip Astra me targe LA 7183 A.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBA2D08-DFB3-4C40-8A6D-2032075F2CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20A0429-FF0E-4EA5-9A85-8FF63BF0E70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D740308D-ED2E-4FAB-A0C4-A926945B3EA1
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio me targe BR 4138 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Koketerheqese tip Volvo me targe BR 9748 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Iveko me targe BR 4727 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Betoniere 
tip Astra me targe BR 4801 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Prese 
betoni me targe BR 6932 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Iveko me targe BR 4269 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Betoniere 
tip Benz me targe BR 7239 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autovetur 
tip Linkoln me targe BR 3373 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Koketerheqese tip Iveko me targe BR 4137 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Betoniere 
tip Benz me targe BR 6927 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Prese 
betoni me targe BR 4388 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Benz me targe BR 4136 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Benz me targe BR 4268 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045129-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
21.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi  i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim betoni, inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , 
import-eksport i tyre. Ndertime civile rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj 
veprimtari tjeter qe kate beje me fushen e ndertimit.")          u be            ("Prodhim betoni, 
inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , import-eksport i tyre. Ndertime 
civile rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj veprimtari tjeter qe kate beje me 
fushen e ndertimit.    Shfrytezim minerar te gurit gelqeror.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143E2F4-6BAF-4B9D-B355-4FE3275FD2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D78293-D0F5-460D-9C9A-77173B00FD28
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186019-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  05.09.2013 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Toto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562676-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1176 Prot, Nr.345 Dosje, datë, 
15.07.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “Vako & Partners Bailiff Service” 
sh.p.k,  ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “T&T BETON” sh.p.k, me NIPT K83103001E. 

Lista e Dokumenteve:

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572951-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1205 Prot, Nr.161 Dosje, datë, 
22.07.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “Vako & Partners Bailiff Service” 
sh.p.k,  ku ështe urdhëruar: Qëndra Kombëtare e Regjistrimit të bëjë zhbllokimin e 
aksioneve apo kredive të shoqërisë “T&T BETON” sh.p.k, me NIPT K83103001E, të 
bllokuara me shkresën Nr.1176 prot, datë 15.07.2014 të shoqërisë Vako & Partners Bailiff 
Service” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CC868D-7391-4C07-B2A3-5AB3FBFC0102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBB7F4E-254B-4629-A047-827D8B76993C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BADB685-38EC-48DF-A4CD-0217257AE245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46AE563-8ABD-4361-8804-50AF7A9EE879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174DACEE-E6D4-4803-B4FD-804BFFD24681
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06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596882-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807870-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199327-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Prodhim betoni, inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , 
import-eksport i tyre. Ndertime civile rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj 
veprimtari tjeter qe kate beje me fushen e ndertimit.    Shfrytezim minerar te gurit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E9EAD2-A9E9-43FF-89D3-11C6EE7B7C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E349E0BD-9CD0-481A-9D6D-81F467716D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1C62F2-969F-4D02-BE67-AE5D1325A7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB40C97-5A49-4413-9A64-C05BC122F768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4855C1CD-5BCD-43D9-A969-E2E880E0616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CACA988-B432-4925-B0DC-7AF46954FD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F88AEB-6DDB-484B-8D0F-B8A8966AA6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBAF6DE-8808-48B7-ABF3-018404C62543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD850B5-C718-4A06-B1CA-028EDBAE0780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881CF3D6-1E25-4A48-AA72-0A9ABAA1623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881CF3D6-1E25-4A48-AA72-0A9ABAA1623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2F306B-B6EF-4B82-9B7B-A4B7E2582686
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gelqeror.")          u be            ("Prodhim betoni, inerte,materiale ndertimi , me pakice 
dhe shumice , import-eksport i tyre. Ndertime civile rikonstruksione, ndertim rruge 
dhe çdo lloj veprimtari tjeter qe kate beje me fushen e ndertimit.    Shfrytezim 
minerar te gurit gelqeror. Peshkim selektiv")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396349-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 04.11.2015, ku 
është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         QERSHNIK;         
Rezervuari i Ullinjasit, rruga Dushnik - Qereshnik,, zona kadastrale nr.3098, me 
numer pasurie 415/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638780-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.04.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ekskavator me zinxhire  Komatsu PC 290;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ekskavator  me zinxhire Katerpilar  320 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ekskavator  me zinxhire Fiat Hitachi  EX 285;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Man me targe AA 502 FH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobetoniere tip Astra me targe AA 327 JH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip De Angelis me targe AA R 705;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1EF821-9B36-44EE-BD60-71179F968845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837C0EDE-AB83-4680-B13F-EE5B39FA8B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B71B014-4CC7-47DA-8CAF-C610DB9A1958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A50E467-9FEA-4FB2-B845-ECE2A71863F8
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ekskavator me goma Volvo EW 130 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ekskavator me zinxhire  Katerpilar  320C;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion  
tip Man me targe AA 538 CE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Betoniere 
tip Benz me targe BR 6928 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Man me targe AA 536 CE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Auto 
Betoniere tip Benz me targe AA 541 CE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autoveture 
Foristrade tip Hamer me targe AA 141 AB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Auto 
Betoniere tip Benz me targe AA 539 CE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823116-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921052-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.09.2016 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Autobetoniere tip Astra me targe AA 846 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion tip Scania me targe AA 892 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEEB327-D4FB-4B4F-8E07-2525243A11DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED356A14-8083-4B75-99F5-E77F5A670C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15FAC49-3D0B-47C5-98EC-52A34E2BEAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D09B01D-18E3-49A6-8845-F74721D97E0E
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Ekskavator me goma tip Volvo  EW 130 me targa AA 324 NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Autobetoniere tip Astra me targe AA 504 FH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion tip Reno me targe AA 129 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Autobetoniere tip Astra me targe AA 325 NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Autobot Uji tip Man me targe AA 041 HE;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Volvo Vinç me targe AA 125 BZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926782-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamionçine tip Mercedes Benz me targe AA 566 FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939682-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979069-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51FDC2A-C360-4A95-B49D-0F65789D007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AB5DEC-D41B-441D-A57A-B80AD7425008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4397EA71-A9F5-4BC1-8146-649328EA90A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897C8BBD-7E2D-4FC8-BC6F-716319C158C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4921DE-6974-4A18-9199-897C86C83083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6B79FF-A651-4BC3-AD1E-C0999367E196
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         SADOVICE;         
Fshati Sadovice, rruga kryesore, Objekti Mali i Kules, Zona Minerare nr.376/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986467-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033490-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2016 ku eshte vendosur : 
shtese e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim betoni, inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , 
import-eksport i tyre. Ndertime civile rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj 
veprimtari tjeter qe kate beje me fushen e ndertimit.    Shfrytezim minerar te gurit gelqeror. 
Peshkim selektiv")          u be            ("Prodhim betoni, inerte,materiale ndertimi , me 
pakice dhe shumice , import-eksport i tyre. Ndertime civile rikonstruksione, ndertim 
rruge dhe çdo lloj veprimtari tjeter qe kate beje me fushen e ndertimit.    Shfrytezim 
minerar te gurit gelqeror. Peshkim selektiv. Transport udhetaresh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377854-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D203C125-35B4-40A1-AA44-D04EB067700E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B55718E-65C0-4411-8028-F7874ABB95E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF63165-C10D-4DD4-BA8A-001A02E7655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E557E8-022D-44C3-96B1-4AA09C1C67BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F688EEF-A02E-4849-A099-7BCF30B88914
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Bashkia Divjake, Rikonstruksioni i rruges  Divjake - Germenj, 5 km;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390831-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460042-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Fuoristrade tip Range Rover me targe AA 261 PR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522628-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.10.2017 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
ATP tip Land Rover me targe AA 641 FC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B40D0E-4C10-45C2-BA10-10098FFE36F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5715ABB1-34EA-4ECC-A95B-A27E255E5823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36435817-7B87-40FE-942D-5E3926C43249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7819AC6E-7908-4D90-9B6E-B4F83B68E171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FF1E79-862D-4A54-B596-89B36CB9E949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C96EFB-F751-46B7-8A19-AA85925849BB
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ATP  tip Fiat Fiorino  me targe  AA 503 FH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ekskavator JCB 80-50;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Minieskavator  ME  CTL – 35;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Vinç 
Autogril;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Iveco Traker me targe AA 829 RO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Iveco Traker me targe AER 859;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Iveco  Magirus me targe AA 245 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti  
ATP tip Fiat Ducato me targe  AA 819 BR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Man me targe AA 538 CE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Minieskavator marka CA tipi 301.8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
APV  tip Mercedes Benz me targe  AA 784 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Iveco  Magirus me targe AA 246 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti  
Rul Vetelevizes  DIETZ - BAV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Buldozer me zinxhire  tip MAR  model  D5H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rul tip 
Bomag BW216 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Eskavator me zinxhire CAT 325 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti  
Grajder tip Scania  DS 953;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ekskavator  me zinxhire Katerpilar  320 CL;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Eskavatore me zinxhire tip Komatsu.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ekskavator me goma Volvo EW 130 C;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623993-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.01.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e tre adresave 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Auto 
Betoniere tip Astra me targe AA 265 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamionçine tip iveco me targe AA 651 RY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamionçine tip Volkswagen me targe AA 593 LN;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Auto 
Betoniere Pompe tip Astra me targe AA 793 BN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697291-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 08.03.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Gjysëm Rimorkio me targë BR2071 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion Mercedes benz me targë BR5175 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Autobetoniere me targë AA265 SU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC8463F-92EE-434B-9F3B-2F33EDDD20FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62239D0-3A6A-495A-BEF0-40CEF9484E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2592007E-A3B7-495A-A6E7-764708C10D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71762B1B-2885-478E-9A89-B5193482B410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EDAD3E-7BCB-419B-AE0A-95FD0918CFC2


17

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699710-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Gjysëm Rimorkio me targë AF . R 464;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion Volvo me targë AA757 BP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Autobetoniere me targë AA265 SU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701943-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 13.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Eskavator PC 240 NLC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Furgon Ford me Targë AA127 RU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Gjysëm 
Rimorkio me targë BR2071 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706629-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.16.03.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion Iveko me targë AA793 BN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Grejder tip Scania DS 953.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092F0CCC-6D8E-40F3-8880-EC68DFDDC712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1530BF50-6E56-42CE-B720-2688E3C5DFA1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711808-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Grejder 
tip Scania DS 953.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719932-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.03.2018 per hapj/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kokë Tërheqëse tip MAN me targë AA 192 TO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Iveco Magirus me targe AA 794 BN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Man me targe AA 502 FH;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Kamion 
Iveko me targë AA793 BN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722239-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë,nr.1 
datë 25.3.2018, ku është vendosur  ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhim betoni, inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , 
import-eksport i tyre. Ndertime civile rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3729392D-22C0-4975-91B4-0CAF6B9065C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7CD705-CC43-4FC7-8899-5AC4BC2EEA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459E8730-DAE0-4764-9E04-D47ACFC38E95
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veprimtari tjeter qe kate beje me fushen e ndertimit.    Shfrytezim minerar te gurit gelqeror. 
Peshkim selektiv. Transport udhetaresh")          u be            ("Prodhim betoni, 
inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , import-eksport i tyre. Ndertime 
civile rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj veprimtari tjeter qe kate beje me 
fushen e ndertimit.    Shfrytezim minerar te gurit gelqeror. Peshkim selektiv. 
Transport udhetaresh. Pastrim, lavanteri. Shërbim higjeno sanitar ( larje dyshemesh, 
ambjente publike dhe jopublike, industriale ) si dhe import. Pastrim të ambjenteve të 
hapura publike, mirëmbajtjen dhe pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe zyra, 
ndërtesa etj. Projektim, ndërtim dhe komercializim (import-eksport) i teknologjive të 
impianteve për trajtimin e të gjitha llojeve të mbetjeve në nivel kombëtar, siç 
klasifikuar në legjislacionin në fuqi. Ekzekutim, mbledhja, ambalazhimi dhe 
paketimi, magazinimi transporti dhe trajtim i çdo tipi/kategorie të mbetjeve urbane, 
industrial, spitalore, kimike, agrare, special, normale, i rrezikshëm, toksike, infektive, 
ndotëse dhe jo. Sterilizim i realizueshëm me çdo mjet, kimik dhe /ose mekanik 
dhe/ose fizike në mënyrë që ti transformojë vetë mbetjet në të asimilueshme me 
urbanet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725988-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2018, ku eshte vendosur, 
kufizimi i tagrave te administratorit te shoqerise z. Gramos Toto per veprimet prane te 
gjitha bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi per transaksionet qe do te likujdohen nga 
Bashkia Divjake dhe shoqeria Agri Construction shpk me NUIS (NIPT) K01725001F. Ku 
kufizim vlen sidomos per llogarine prane Raiffeisen Bank me numer 0000193382, IBAN 
AL24 2022 3007 0000 0000 0019 3382. Te autorizoje z. Rexhinald Hazizaj, te kete tagra 
ligjore per kryerjen e veprimeve bankare ne çdo banke te nivelit te dyte per te nenshkruar 
bashkerisht me administratorin z. Gramos Toto çdo transaksion lidhur me fondet e 
mesiperme ku perfshihet likuidmi i detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e furnizimit 
ndermjet paleve dhe likuidime te tjera. Te lejohet dhenia e informacionit nga banka e 
nivelit te dyte ndaj z. Rexhinald Hazizaj per çdo numer llogarie ekzistues apo te hapur 
rishtazi, per çdo veprim apo transaksion te shoqerise T&T Beton, duke mos patur asnje 
kufizim. Ky kufizim tagrash do te hiqet vetem pasi palet e mesiperme te paraqesin 
deklarate noteriale per perfundimin e marredhenieve kontraktore mes tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Toto")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kufizmi i tagrave te 
administratorit te shoqerise z. Gramos Toto per veprimet ne te gjitha bankat e nivelit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A40940B-271F-462E-9C5F-2FBE668BBF55
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dyte ne Shqiperi per transaksionet qe do te likujdohen nga Bashkia Divjake dhe shoqeria 
Agri Construction shpk me nipt K01725001F. Ky kufizim vlen sidomos per llogarine 
prane Raiffeisen Bank me nr  0000193382, IBAN AL24  2022 3007 0000 0000 0019 
3382. Te autorizoj Z. Rexhinald Hazizaj me nr person ID J10312076P, te kete tagra 
ligjore per kryerjeb e veprimeve bankare ne cdo bank te nivelit te dyte per te nenshkruar 
bashkarisht me administratorin z. Gramos Toto cdo transaksion lidhur me fondet e 
mesiperme ku perfshihet likujdimi i detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e furnizimit 
ndermejt paleve dhe likujdime te tjera. Te lejohet dhenia e informacionit nga bankat e 
nivelit te dyte ndaj z. Rexhinald Hazizaj per cdo numer llogarie apo te hapur rishtaz, per 
cdo veprim apo transaksion te shoqerise T&T Beton, duke mos patur asnje kufizim. Ky 
kufizim tagrash do te hiqet vetem pasi palet e mesiperme te paraqesin deklarate noteriale 
per perfundimin e marrdhenieve kontraktore mes tyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759501-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Bashkia Divjake, Rikonstruksioni i rruges  Divjake - Germenj, 5 km;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764193-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
30.04.2018, ku është vendosur: Heqja e kufizimit të tagrave të administratorit të shoqërise 
z. Gramos Toto të vendosur në datë 05.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Toto")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizmi i tagrave te administratorit te shoqerise z. 
Gramos Toto per veprimet ne te gjitha bankat e nivelit te dyte ne Shqiperi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07177E22-C11B-4B78-B9E1-6755CFE2AC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07177E22-C11B-4B78-B9E1-6755CFE2AC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3BECF5-6757-4525-BB79-C60E1410A2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57939765-A1C7-4070-B980-E1D9CA3F239A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7BFC34-1131-4CBE-A4CD-D408428CF6B7
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transaksionet qe do te likujdohen nga Bashkia Divjake dhe shoqeria Agri Construction 
shpk me nipt K01725001F. Ky kufizim vlen sidomos per llogarine prane Raiffeisen Bank 
me nr  0000193382, IBAN AL24  2022 3007 0000 0000 0019 3382. Te autorizoj Z. 
Rexhinald Hazizaj me nr person ID J10312076P, te kete tagra ligjore per kryerjeb e 
veprimeve bankare ne cdo bank te nivelit te dyte per te nenshkruar bashkarisht me 
administratorin z. Gramos Toto cdo transaksion lidhur me fondet e mesiperme ku 
perfshihet likujdimi i detyrimeve qe do te lindin nga kontrata e furnizimit ndermejt 
paleve dhe likujdime te tjera. Te lejohet dhenia e informacionit nga bankat e nivelit te 
dyte ndaj z. Rexhinald Hazizaj per cdo numer llogarie apo te hapur rishtaz, per cdo 
veprim apo transaksion te shoqerise T&T Beton, duke mos patur asnje kufizim. Ky 
kufizim tagrash do te hiqet vetem pasi palet e mesiperme te paraqesin deklarate noteriale 
per perfundimin e marrdhenieve kontraktore mes tyre.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807067-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 4.6.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhim betoni, inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , 
import-eksport i tyre. Ndertime civile rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj 
veprimtari tjeter qe kate beje me fushen e ndertimit.    Shfrytezim minerar te gurit gelqeror. 
Peshkim selektiv. Transport udhetaresh. Pastrim, lavanteri. Shërbim higjeno sanitar ( larje 
dyshemesh, ambjente publike dhe jopublike, industriale ) si dhe import. Pastrim të 
ambjenteve të hapura publike, mirëmbajtjen dhe pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe 
zyra, ndërtesa etj. Projektim, ndërtim dhe komercializim (import-eksport) i teknologjive të 
impianteve për trajtimin e të gjitha llojeve të mbetjeve në nivel kombëtar, siç klasifikuar në 
legjislacionin në fuqi. Ekzekutim, mbledhja, ambalazhimi dhe paketimi, magazinimi 
transporti dhe trajtim i çdo tipi/kategorie të mbetjeve urbane, industrial, spitalore, kimike, 
agrare, special, normale, i rrezikshëm, toksike, infektive, ndotëse dhe jo. Sterilizim i 
realizueshëm me çdo mjet, kimik dhe /ose mekanik dhe/ose fizike në mënyrë që ti 
transformojë vetë mbetjet në të asimilueshme me urbanet.")          u be            ("Prodhim 
betoni, inerte,materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , import-eksport i tyre. 
Ndertime civile rikonstruksione, ndertim rruge dhe çdo lloj veprimtari tjeter qe kate 
beje me fushen e ndertimit.    Shfrytezim minerar te gurit gelqeror. Peshkim selektiv. 
Transport udhetaresh. Pastrim, lavanteri. Shërbim higjeno sanitar ( larje dyshemesh, 
ambjente publike dhe jopublike, industriale ) si dhe import. Pastrim të ambjenteve të 
hapura publike, mirëmbajtjen dhe pastrimin e ambjenteve të mbyllura dhe zyra, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BF9B43-F326-4CFA-BEA5-872B290CFF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC84AB6-D658-40F2-BF26-CDDC67E181FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872E9613-3ED8-404D-B24F-EC0AEDD026B0
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ndërtesa etj. Projektim, ndërtim dhe komercializim (import-eksport) i teknologjive të 
impianteve për trajtimin e të gjitha llojeve të mbetjeve në nivel kombëtar, siç 
klasifikuar në legjislacionin në fuqi. Ekzekutim, mbledhja, ambalazhimi dhe 
paketimi, magazinimi transporti dhe trajtim i çdo tipi/kategorie të mbetjeve urbane, 
industrial, spitalore, kimike, agrare, special, normale, i rrezikshëm, toksike, infektive, 
ndotëse dhe jo. Sterilizim i realizueshëm me çdo mjet, kimik dhe /ose mekanik 
dhe/ose fizike në mënyrë që ti transformojë vetë mbetjet në të asimilueshme me 
urbanet. Impiant betoni")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880060-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950972-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.09.2018 per 
emerimin e administratorit z. Gramos Toto per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Toto")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/07/2008")            u be              ("25/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramos Toto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2018")            u be              ("25/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162544-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.04.2019 për hapjen dhe mbylljen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C377CED1-E151-402A-9AD0-6932E6FCCA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F63D83-8F33-4AE5-BD88-FE186506D122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85060C-9B92-4B97-8725-195DBE303A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B32DFE-65B8-49C9-BD45-359E0542A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7BDBFF-22C7-464D-A6CF-085045790793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE999EFA-DACD-4CA9-A8A9-5D712AA7B77C
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e adresave dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ttbeton@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MSK24 me targe AFR 457;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Scania me targe AA487VP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio PANV NV 35 me targe AFR 008;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes tip Man me targe AA411IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes tip Man me targe AA948OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Minifadrome tip Caterpilar 246B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes tip Man TGA me targe AA142RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Kamion 
Mercedes benz me targë BR5175 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Iveco  Magirus me targe AA 246 MD;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Iveco  Magirus me targe AA 245 MD;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti  ATP  
tip Fiat Fiorino  me targe  AA 503 FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242493-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.06.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Fuoristrade tip Range Rover me targe AA 261 PR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EBBF2A-C6E2-4297-80DC-81C3F2CF6344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D598B7F-938B-4088-941A-BC0DA6C793B3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265790-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1083 Prot., Nr.1867/1 Dosje, datë 
12.07.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e  
zoteruara nga shoqeria “T&T BETON” SHPK, me NUIS (NIPT) - K83103001E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282982-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport mbi ecurine e veprimtarise.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i miratimit te pasqyrave financiare viti 2018.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime per pasqyrat Financiare viti 2018.pdf

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376138-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1444 Prot., Nr.1867/1 Dosje, datë 
15.10.2019, protokolluar nga QKB me Nr.13146 Prot., datë 16.10.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, ku është urdhëruar:  
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e  zotëruara nga shoqëria 
“T&T BETON” SHPK, me Nuis (Nipt)-K83103001E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382250-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D561ACA-B0E0-4988-9EF6-40296C56A902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED6EA9-D22F-4894-B7B3-526A2AB22633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78A5115-B482-47B6-94D2-3D1BFE402244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A57090A-8A7B-4BD0-8294-35F61C758EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F9BE2C-B6EA-4718-A9F1-C021F5BD1CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE22906F-6608-4105-B7BA-D870063363C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274365FB-F569-4981-9D1D-1977CD69211D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7146A413-415E-4BEF-9E40-90ED13BDE352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0F9885-0556-440B-9835-E8F08AAFDE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6681E8E5-68A3-43E3-9FCF-2CCF4F77EBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5453FF3D-BF4F-461E-836F-452E3B1104CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion tip Iveco Magirus me targe AA 721 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384643-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 24.10.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Gjysem Rimorkio tip Andover Trailers me targe ACR 177;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569756-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare dhe shenimet shpjeguese te T&T BETON shpk per vitin 
2019_Compressed.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
T&T BETON shpk. Vendim i miratimit te pasqyrave financiare viti 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578819-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 24.08.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442E9664-763B-41B9-9D88-3FEB3E622B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD677722-35DF-48A2-9F49-DEC2239C8F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0C8490-A81B-4504-999B-42F1699C6758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EF103B-A3A5-4F84-970F-8C53C405992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E6BC6-3360-4CD4-8C33-831DF666E59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E6BC6-3360-4CD4-8C33-831DF666E59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023C480D-ED94-4A46-86A8-E5E5CCABE075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7853AC-CF0B-4E7C-8844-2E83B1A5A1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEE9AAA-288B-4CBC-BEBD-F8FAEECD0A19
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         SADOVICE;         
Fshati Sadovice, Zona Minerare nr.376/1, Objekti Bistrovice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592932-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
KAMION DAIMLERCHRYSLER me targe AA 329 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626584-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorise se Përgjithshme të Policise 
së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, Operacioni Forca e Ligjit  Nr. 18884 Prot 
(G.B) datë 25.11.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 10725 Prot datë 26.11.2020 për 
sekuestrimin e 100% te aksioneve të subjektit, në zbatim të vendimit Nr. 178 datë 
28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar ku eshte vendosur: Vendosja e masës së sekuestros mbi 100% te aksioneve te 
subjektit “T&T BETON” me nipt K83103001E me administrator shtetasin Gramos Toto.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667560-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 03.03.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53B72BA-7939-448F-95C5-41C8A997597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3095BF-2276-4A4D-AFEC-E5DDE2853386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2685F4DC-DE86-4611-BF79-09B68DB08047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59819A04-53A4-4875-866C-6F2CC7A5FEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5E4120-946A-47E8-BA0A-9F5C231F5116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A096C8-A9EE-4841-86D1-6030951E6B4A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion tip Daimler Chrysler me targe AB 329 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         KAMION 
DAIMLERCHRYSLER me targe AA 329 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F0BBD9-ABB2-41E7-95D7-0B8001F6E077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977A6F80-CF26-4846-AB89-AB8DADD70C73

